

NJL Vikar og Flex Montage ApS

Nørregade 63, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2014/15

CVR-nr. 31 27 50 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2015



Bodil Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Vikar og Flex Montage ApS Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 27 50 32
	Stiftet: 25. februar 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Bodil Ravn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Modervirksomhed	NJL Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af at drive vikarbureau samt at udføre montagearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247 t.kr. mod 2.068 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 24 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	1.246.582	2.068.224
1 Personaleomkostninger	-1.176.766	-2.019.214
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.600	-30.600
Driftsresultat	39.216	18.410
2 Andre finansielle omkostninger	-7.179	-7.815
Resultat før skat	32.037	10.595
3 Skat af årets resultat	-7.775	-1.899
Årets resultat	24.262	8.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.262	8.696
Disponeret i alt	24.262	8.696

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.733	84.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	53.733	84.333
	Anlægsaktiver i alt	53.733	84.333
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.978	1.312.656
	Igangværende arbejder for fremmed regning	102.000	102.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	75.000
	Tilgodehavender i alt	316.978	1.489.656
	Likvide beholdninger	973.575	84.529
	Omsætningsaktiver i alt	1.290.553	1.574.185
	Aktiver i alt	1.344.286	1.658.518

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	296.200	296.200
6	Overført resultat	354.004	329.742
	Egenkapital i alt	<u>650.204</u>	<u>625.942</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.700	4.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.700</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.645	1.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	176.126	158.632
	Anden gæld	509.611	867.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.382	1.028.076
	Gældsforpligtelser i alt	<u>692.382</u>	<u>1.028.076</u>
	Passiver i alt	<u>1.344.286</u>	<u>1.658.518</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.027.356	1.757.131
Pensioner	115.970	199.285
Andre omkostninger til social sikring	25.783	45.919
Personaleomkostninger i øvrigt	7.657	16.879
	<u>1.176.766</u>	<u>2.019.214</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.919	6.390
Andre renteomkostninger	260	1.425
	<u>7.179</u>	<u>7.815</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.575	2.499
Årets regulering af udskudt skat	-2.800	-600
	<u>7.775</u>	<u>1.899</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>153.000</u>
Kostpris ultimo		<u>153.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		68.667
Årets afskrivninger		<u>30.600</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>99.267</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>53.733</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	296.200	296.200
	296.200	296.200
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	329.742	321.046
Årets overførte overskud eller underskud	24.262	8.696
	354.004	329.742
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	4.500	5.100
Udskudt skat af årets resultat	-2.800	-600
	1.700	4.500
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJL Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.